MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus  Vacaria

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 52/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna público o resultado
preliminar das inscrições homologadas do Edital Campus Vacaria Nº 52/2024 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de
Biologia/Botânica, conforme segue:

1. Resultado final das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Erika Monteiro dos Santos AC Homologada

Suélen Erkmann Pinto AC Homologada

    * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

2. Resultado final das inscrições não homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP

ou PcD)

Situação

Adilvan Nunes da Silva AC Apresentou o item 4.6.1 do Edital de forma
incompleta. Não apresentou os itens

 4.6.3 e 4.6.4 do Edital.

Ana Flávia Ribeiro do

Nascimento

AC Não atendeu ao requisito de formação exigido no
item 4.6.3 do Edital.

Camila Boszko AC Apresentou o item 4.6.4. de forma incompleta

Danira Letícia Padilha AC Não atendeu ao requisito de formação exigido no
item 4.6.3 do Edital.

Fellip Rodrigues

Marcondes

AC Não apresentou o item 4.6.4.

Taís Slim AC Não atendeu ao requisito de formação exigido no
item 4.6.3 do Edital.

Taíse Panassol AC Apresentou o item 4.6.3 do Edital de forma
incompleta. Não apresentou o item 4.6.4.

Vacaria, 30 de dezembro de 2024.

Adair Adams

Diretor-Geral do Campus Vacaria do IFRS

		2024-12-31T10:52:15-0300